

**Åkrogs Boligudlejning 2 ApS**  
**Åkrogs Strandvej 61, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

---

**CVR-nr. 39 04 48 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

---

**Jørn Kristensen-Huss**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Åkrogs Boligudlejning 2 ApS  
Åkrogs Strandvej 61  
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 04 48 70  
Stiftet: 27. oktober 2017  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jørn Kristensen-Huss

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 298.627 kr. mod 201.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.109.407</b>	<b>1.105.116</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-245.638	-245.638
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>863.769</b>	<b>859.478</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-411.648	-532.064
<b>Resultat før skat</b>	<b>452.121</b>	<b>327.414</b>
2 Skat af årets resultat	-153.494	-126.071
<b>Årets resultat</b>	<b>298.627</b>	<b>201.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	298.627	201.343
<b>Disponeret i alt</b>	<b>298.627</b>	<b>201.343</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	21.655.468	21.901.106
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.655.468</u>	<u>21.901.106</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.655.468</u></b>	<b><u>21.901.106</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	837.797	597.371
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>837.797</u></b>	<b><u>597.371</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.493.265</u></b>	<b><u>22.498.477</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	579.306	280.679
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.079.306</u></b>	<b><u>780.679</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	<u>9.729.290</u>	<u>10.097.522</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.729.290</u>	<u>10.097.522</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	368.000	361.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.820.198	7.834.897
Selskabsskat	153.494	126.071
Anden gæld	<u>3.342.977</u>	<u>3.298.308</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.684.669</u>	<u>11.620.276</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.413.959</u></b>	<b><u>21.717.798</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.493.265</u></b>	<b><u>22.498.477</u></b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	-341.328	158.672
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>622.007</u>	<u>622.007</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	280.679	780.679
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>298.627</u>	<u>298.627</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>579.306</b></u>	<u><b>1.079.306</b></u>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	229.991	384.388
Andre finansielle omkostninger	<u>181.657</u>	<u>147.676</u>
	<b><u>411.648</u></b>	<b><u>532.064</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>153.494</u>	<u>126.071</u>
	<b><u>153.494</u></b>	<b><u>126.071</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.097.290	10.458.522
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-368.000</u>	<u>-361.000</u>
	<b><u>9.729.290</u></b>	<b><u>10.097.522</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.438.000</u>	<u>8.807.000</u>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.280 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni udgør 21.655 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet kildeartsbstemt skatteaktiv på 108 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Åkrogs Holding ApS, CVR-nr. 10307104 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.